



di Rosati luca

Zona Ind.le Campolungo, 91 - 63100 Ascoli Piceno (AP)

Tel/fax 0736.307179 info@newcomap.it

P.IVA: 02024660447 C.F. RSTLCU83M23A462P

LISTINO PREZZI SERVIZI OFFERTI

DESCRIZIONE ARTICOLO	P.U.	Quantità	Prezzo
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,1	1000	€ 100,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,052	2500	€ 130,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,03	5000	€ 150,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,018	10000	€ 180,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,0125	20000	€ 250,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR.	€ 0,13	1000	€ 130,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR.	€ 0,06	2500	€ 150,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR.	€ 0,036	5000	€ 180,00
FLYERS F.TO 10 X 14,8 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR.	€ 0,024	10000	€ 240,00
BIGLIETTI DA VISITA F.TO 8,5 X 5,5 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR. CON VERNICIATURA OPACA F/R PER PROTEZIONE	€ 0,085	1000	€ 85,00
BIGLIETTI DA VISITA F.TO 8,5 X 5,5 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR. CON VERNICIATURA OPACA F/R PER PROTEZIONE	€ 0,044	2500	€ 110,00
BIGLIETTI DA VISITA F.TO 8,5 X 5,5 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR. CON VERNICIATURA OPACA F/R PER PROTEZIONE	€ 0,028	5000	€ 140,00
BIGLIETTI DA VISITA F.TO 8,5 X 5,5 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 300 GR. CON VERNICIATURA OPACA F/R PER PROTEZIONE	€ 0,017	10000	€ 170,00
VOLANTINI F.TO A5 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,105	1000	€ 110,00
VOLANTINI F.TO A5 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,058	2500	€ 140,00
VOLANTINI F.TO A5 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,036	5000	€ 180,00
VOLANTINI F.TO A5 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,026	10000	€ 270,00
VOLANTINI F.TO A5 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,02	20000	€ 400,00

DESCRIZIONE ARTICOLO	P.U.	Quantità	Prezzo
VOLANTINI F.TO A4 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,15	1000	€ 150,00
VOLANTINI F.TO A4 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 100 GR.	€ 0,072	2500	€ 1800,00
VOLANTINI F.TO A4 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,055	5000	€ 275,00
VOLANTINI F.TO A4 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,04	10000	€ 400,00
VOLANTINI F.TO A4 STAMPATI IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA LUCIDA DA 135 GR.	€ 0,0325	20000	€ 650,00
PIEGHEVOLI F.TO A5 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,18	1000	€ 180,00
PIEGHEVOLI F.TO A5 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,10	2500	€ 250,00
PIEGHEVOLI F.TO A5 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,066	5000	€ 330,00
PIEGHEVOLI F.TO A5 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,05	10000	€ 500,00
PIEGHEVOLI F.TO 10 X 21 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,19	1000	€ 190,00
PIEGHEVOLI F.TO 10 X 21 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,104	2500	€ 260,00
PIEGHEVOLI F.TO 10 X 21 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,068	5000	€ 340,00
PIEGHEVOLI F.TO 10 X 21 CHIUSO A4 APERTI STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA PATINATA DA 135 GR.	€ 0,05	10000	€ 520,00
MANIFESTI F.TO 50X70 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 1,70	100	€ 170,00
MANIFESTI F.TO 50X70 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,84	250	210,00
MANIFESTI F.TO 50X70 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,52	500	€ 260,00
MANIFESTI F.TO 50X70 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,36	1000	€ 360,00
MANIFESTI F.TO 50X70 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,28	2000	€ 560,00
MANIFESTI F.TO 70X100 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 2,80	100	€ 280,00
MANIFESTI F.TO 70X100 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 1,36	250	€ 340,00
MANIFESTI F.TO 70X100 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,90	500	€ 450,00
MANIFESTI F.TO 70X100 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,62	1000	€ 620,00
MANIFESTI F.TO 70X100 Cm STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTI SU CARTA DA AFFISSO BLUE BACK DA 115 GR.	€ 0,475	2000	€ 950,00

DESCRIZIONE ARTICOLO	P.U.	Quantità	Prezzo
BUSTE DA LETTERA F.TO 11 X 22 Cm CON O SENZA FINESTRA STAMPATE IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA 90 GR. CON STRIP ADESIVO (INCOLLAGGIO AUTOADESIVO)	€ 0,30	500	€ 150,00
BUSTE DA LETTERA F.TO 11 X 22 Cm CON O SENZA FINESTRA STAMPATE IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA 90 GR. CON STRIP ADESIVO (INCOLLAGGIO AUTOADESIVO)	€ 0,17	1000	€ 170,00
BUSTE DA LETTERA F.TO 11 X 22 Cm CON O SENZA FINESTRA STAMPATE IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA 90 GR. CON STRIP ADESIVO (INCOLLAGGIO AUTOADESIVO)	€ 0,096	2500	€ 240,00
BUSTE DA LETTERA F.TO 11 X 22 Cm CON O SENZA FINESTRA STAMPATE IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA 90 GR. CON STRIP ADESIVO (INCOLLAGGIO AUTOADESIVO)	€ 0,07	5000	€ 350,00
CARTA DA LETTERE (CARTA INTESTATA) F.TO A4 STAMPATA IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA DA 90 GR. OFFSET BIANCA	€ 0,40	250	€ 100,00
CARTA DA LETTERE (CARTA INTESTATA) F.TO A4 STAMPATA IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA DA 90 GR. OFFSET BIANCA	€ 0,12	1000	€ 120,00
CARTA DA LETTERE (CARTA INTESTATA) F.TO A4 STAMPATA IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA DA 90 GR. OFFSET BIANCA	€ 0,06	2500	€ 150,00
CARTA DA LETTERE (CARTA INTESTATA) F.TO A4 STAMPATA IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA DA 90 GR. OFFSET BIANCA	€ 0,04	5000	€ 200,00
CARTELLINE DI PRESENTAZIONE F.TO A4 STAMPATE IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 350 GR.	A PREVENTIVO	200	A PREVENTIVO
CARTELLINE DI PRESENTAZIONE F.TO A4 STAMPATE IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 350 GR.	A PREVENTIVO	500	A PREVENTIVO
CARTELLINE DI PRESENTAZIONE F.TO A4 STAMPATE IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 350 GR.	A PREVENTIVO	1000	A PREVENTIVO
CARTELLINE DI PRESENTAZIONE F.TO A4 STAMPATE IN QUADRICROMIA F/R SU CARTA PATINATA DA 350 GR.	A PREVENTIVO	2000	A PREVENTIVO

DESCRIZIONE ARTICOLO	P.U.	Quantità	Prezzo
BLOCK NOTES F.TO A4 DA 50 FOGLI STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA NATURALE CREMA DA 80 GR. INCOLLATI IN TESTA (COMPRESO CARTONCINO DI COLORE GRIGIO SUL RETRO)	A PREVENTIVO	200	A PREVENTIVO
BLOCK NOTES F.TO A4 DA 50 FOGLI STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA NATURALE CREMA DA 80 GR. INCOLLATI IN TESTA (COMPRESO CARTONCINO DI COLORE GRIGIO SUL RETRO)	A PREVENTIVO	300	A PREVENTIVO
BLOCK NOTES F.TO A4 DA 50 FOGLI STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA NATURALE CREMA DA 80 GR. INCOLLATI IN TESTA (COMPRESO CARTONCINO DI COLORE GRIGIO SUL RETRO)	A PREVENTIVO	500	A PREVENTIVO
BLOCK NOTES F.TO A4 DA 50 FOGLI STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA NATURALE CREMA DA 80 GR. INCOLLATI IN TESTA (COMPRESO CARTONCINO DI COLORE GRIGIO SUL RETRO)	A PREVENTIVO	1000	A PREVENTIVO
MANIFESTI 6 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 40,00	Fino a 5 copie	
MANIFESTI 6 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 35,00	Da 6 a 50 copie	
MANIFESTI 6 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 25,00	Da 50 a 100 copie	
MANIFESTI 6 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 22,00	Oltre 100 copie	
MANIFESTI 4 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 35,00	Fino a 10 copie	
MANIFESTI 4 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 30,00	Da 11 a 30 copie	
MANIFESTI 4 X 3M STAMPATI IN QUADRICROMIA SU CARTA BLUE BACK	€ 25,00	Da 31 a 100 copie	
MANIFESTI F.TO 100 X 140 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA BLUE BACK	€ 4,00	Fino a 50 copie	
MANIFESTI F.TO 100 X 140 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA BLUE BACK	€ 3,30	Oltre 50 copie	
MANIFESTI F.TO 100 X 140 CM STAMPATI IN QUADRICROMIA SOLO FRONTE SU CARTA BLUE BACK	€ 2,90	Oltre 300 copie	
REALIZZAZIONE E PRODUZIONE TIMBRI PREINCHIOSTRATI			DA € 24,00 CAD.
REALIZZAZIONE E PRODUZIONE TIMBRI SINGOLI			DA € 15,00 CAD.
STAMPA SU BANNER (STRISCIONI) A SOLVENTE COMPRESIVA DI OCCHIELLATURA E RINFORZO PERIMETRALE			€ 28,00 AL MQ
STAMPA SU PCV ADESIVO A SOLVENTE			€ 25,00 AL MQ
STAMPA ONE WAY A SOLVENTE			€ 35,00 AL MQ
STAMPA SU FOREX (PVC ESPANSO A CELLULE CHIUSE) 5MM			€ 46,00 al mq

DESCRIZIONE ARTICOLO	P.U.	Quantità	Prezzo
STAMPA SU FOREX (PVC ESPANSO A CELLULE CHIUSE) 10MM			€ 58,00 al mq
DECORAZIONI VETROFANIE E VEICOLI	A PREVENTIVO		A PREVENTIVO
DECORAZIONI INTERNI ED ESTERNI A VERNICE			€ 95,00 mq
ESPOSITORE ROLLER "X" BANNER 60 X 160 CM STAMPATO SU BANNER ENDUTEX DA 340GR.	€ 85,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER ECONOMY" MONOFACCIALE 85 X 200 CM STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 120,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER MONOFACCIALE" 85 X 203 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 150,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER MONOFACCIALE" 100 X 203 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 170,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER MONOFACCIALE" 120 X 203 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 180,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER BIFACCIALE" 85 X 203 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 240,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER BIFACCIALE" 100 X 203 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 280,00 CAD.		
ESPOSITORE "ROLLER BIFACCIALE" 120 X 203 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 320,00 CAD.		
ESPOSITORE "ELLE BIFACCIALE" 85 X 218 STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 145,00 CAD.		
ESPOSITORE "ASTA BANNER" 80 X 102-200 CM REGOLABILE STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 165,00 CAD.		
ESPOSITORE "ASTA BANNER" 80 X 200-240 CM REGOLABILE STAMPATO SU BANNER ENDUTEX 340 GR.	€ 195,00 CAD.		
TOTEM 3L35 SENZA TASCHE CON 3 LATI DA 35 CM ED ALTEZZA DI 180 CM	€ 95,00 CAD.		
TOTEM 3L45 SENZA TASCHE CON 3 LATI DA 45 CM ED ALTEZZA DI 197 CM	€ 110,00 CAD.		
TOTEM 3L60 SENZA TASCHE CON 3 LATI DA 60 CM ED ALTEZZA DI 197 CM	€ 135,00 CAD.		
TOTEM 3L95 SENZA TASCHE CON 3 LATI DA 95 CM ED ALTEZZA DI 197 CM	€ 190,00 CAD.		
FRECCIA TOTEM CON LATI DA 41 CM CON BASE DA 70 CM COMPENSIVA DI 3 TASCHE F.TO A4-A5	€ 200,00 CAD.		
TOTEM 3L35 CON BASE SENZA TASCHE: DIMENSIONI 3 LATI DA 35 CM ALTEZZA 197	€ 110,00 CAD.		
TOTEM 3L45 CON BASE SENZA TASCHE: DIMENSIONI 3 LATI DA 45 CM ALTEZZA 197	€ 135,00 CAD.		

DESCRIZIONE ARTICOLO	P.U.	Quantità	Prezzo
TOTEM 3L60 CON BASE + 3 TASCHE: DIMENSIONI 3 LATI DA 60 CM ALTEZZA 197	€ 175,00 CAD.		
REALIZZAZIONE TELA EFFETTO PITTORICO F.TO 30X40 CM COMPENSIVA DI TELAIO ED IMPOSTAZIONE GRAFICA	€ 30,00 CAD.		
REALIZZAZIONE TELA EFFETTO PITTORICO F.TO 50X70 CM COMPENSIVA DI TELAIO ED IMPOSTAZIONE GRAFICA	€ 60,00 CAD.		
REALIZZAZIONE TELA EFFETTO PITTORICO F.TO 70X100 CM COMPENSIVA DI TELAIO ED IMPOSTAZIONE GRAFICA	€ 80,00 CAD.		
REALIZZAZIONE TELA EFFETTO PITTORICO F.TO 100X140 CM COMPENSIVA DI TELAIO ED IMPOSTAZIONE GRAFICA	€ 140,00 CAD.		
REALIZZAZIONE TELA EFFETTO PITTORICO GRANDEZZE SUPERIORI	A PREVENTIVO		
POLO 100% COTONE COMPENSIVA DI PERSONALIZZAZIONE TERMOSALDABILE, SERIGRAFICA O A RICAMO	A PREVENTIVO		
T-SHIRT 100% COTONE COMPENSIVA DI PERSONALIZZAZIONE TERMOSALDABILE, SERIGRAFICA O A RICAMO	A PREVENTIVO		
ABBIGLIAMENTO DA LAVORO COMPENSIVO DI PERSONALIZZAZIONI	A PREVENTIVO		
PALLONCINI IN LATTICE COMPENSIVI DI PERSONALIZZAZIONE FINO A 4 COLORI	A PREVENTIVO		

Inoltre... GADGETS PERSONALIZZATI - PARTECIPAZIONI PER CERIMONIE
 ABBIGLIAMENTO SPORTIVO (CALCIO, CALCIO A5, VOLLEY) CON PERSONALIZZAZIONI -
 PUBBLICITA' RADIOFONICA - VOLANTINAGGIO -

N.B. Gli stampati saranno realizzati entro 6/8 giorni lavorativi;

Ad eccezione delle busted a lettere che saranno prodotte in 10/12 gg. lavorativi

La procedura di stampa sarà subordinata ai tempi di consegna o realizzazione dei file grafici.

Prima della procedura di stampa si invierà bozza Grafica definitive che dovrà essere controfirmata.

Non si accetteranno reclami nel caso in cui si presenteranno defezioni relative alla qualità di stampa del prodotto finale causate da un errata impostazione Grafica dei file forniti.

*annotazioni:

*I prezzi si intendono iva esclusa;

*Modalità di pagamento: da concordare